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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwo-
wych (nr 164)
25 maja 2023 r.
Komisja do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych, obradująca pod 
przewodnictwem posła Marka Suskiego (PiS), przewodniczącego Komisji, roz-
patrzyła: 

– poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania do projektu ustawy 
o zmianie ustawy o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji 
w zakresie sieci przesyłowych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 3185 
i 3195).

W posiedzeniu udział wzięli: Anna Trzeciakowska-Łukaszewska – podsekretarz stanu w Minister-
stwie Klimatu i Środowiska wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Igor Amarowicz, Agnieszka Nowak 
i Łukasz Żylik – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
Szanowni Państwo, witam serdecznie. Otwieram posiedzenie Komisji do Spraw Energii, 
Klimatu i Aktywów Państwowych. Mam informację z sekretariatu, że mamy kworum, 
zatem stwierdzam kworum i możemy pracować.
Witam państwa posłów, gości biorących udział w dzisiejszym posiedzeniu. Porządek 

dzisiejszego  posiedzenia  przewiduje  rozpatrzenie  poprawki  zgłoszonej w czasie  dru-
giego czytania do projektu ustawy o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwesty-
cji w zakresie sieci przesyłowych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 3185 i 3195).
Witam  panią  minister  Annę  Trzeciakowską-Łukaszewską,  podsekretarz  stanu 

w Ministerstwie Klimatu  i Środowiska, panią Ksenię Ludwiniak, zastępcę dyrektora 
Departamentu Elektroenergetyki i Gazu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, pana 
Pawła Pikusa, dyrektora Departamentu Elektroenergetyki i Gazu MKiŚ, panią Aleksan-
drę Świderską, zastępcę Dyrektora Departamentu Elektroenergetyki i Gazu MKiŚ, pana 
Wojciecha Tabiś, dyrektora Biura Polskiego Towarzystwa Przesyłu i Rozdziału Energii 
Elektrycznej, panią Annę Wilk, głównego specjalistę do spraw legislacji z Departamentu 
Prawnego MKiŚ i pana Kamila Zawadzkiego, naczelnika Wydziału Departamentu Praw-
nego MKiŚ.
Więcej osób na liście nie mam, a jeżeli jest jeszcze ktoś, to bardzo serdecznie witam.
Szanowni państwo, w czasie drugiego czytania zgłoszono jedną poprawkę. Przecho-

dzimy do procedowania. Jeżeli są przedstawiciele wnioskodawców tej poprawki, tj. Koło 
Parlamentarne Polska 2050… Czy jest ktoś? Nie ma. 
To stanowisko rządu w takim razie.

Podsekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu i Środowiska Anna Trzeciakowska- 
-Łukaszewska:

Negatywne.

Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):
To głosujemy już. Kto jest za poprawką? Kto przeciw? Kto się wstrzymał?
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Szanowni  państwo,  jeżeli  wszyscy  oddali  głos,  to proszę  o podanie  wyniku.  
Za – 4, przeciw – 10, wstrzymały się 2 osoby. Tym samym poprawka została odrzucona 
przez Komisję.
Mam jeszcze obowiązek wyboru posła sprawozdawcy. Proponuję, żebym był nadal 

sprawozdawcą, chyba że jest jakieś inne zgłoszenie. Nie widzę. Uznaję zatem, że Komisja 
upoważniła mnie do przedstawienia sprawozdania. 
Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia. Zamykam posiedzenie i zapra-

szam na 14.30 na wspólne z Komisją Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Dziękuję państwu bardzo.


